OFFICINE OROBICHE
………………………………………………………………………………………………………………………………………
G.19                                                                                                                                                                                                 Foglio B19.0
INTERRUTTORI DI LIVELLO A GALLEGGIANTE SERIE FLS
L’interruttore di livello FLS è una soluzione affidabile per controllare e/o
regolare il livello del liquido nelle stazioni di sollevamento di acque di
drenaggio, nelle stazioni di pompaggio di acque fognarie, scarichi
industriali, cisterne di gasolio o idrocarburi, vasche olii, ecc.

Modello FLS-S
Modello FSL-A
COME ORDINARE:
• FLS-S.5  : Interruttore di livello standard con 5 m di cavo
• FLS-S.10: Interruttore di livello standard con 10 m di cavo
• FLS-S.20: Interruttore di livello standard con 20 m di cavo
• FLS-A.5  : Interruttore di livello ATEX-EX con 5 m di cavo
• FLS-A.10: Interruttore di livello ATEX-EX con 10 m di cavo
• FLS-A.20 Interruttore di livello ATEX-EX con 20 m di cavo
CARATTERISTICHE TECNICHE MODELLO FLS-S MODELLO FLS-A
(Certificato ATEX no. 553233X)
Peso specifico del liquido ≥ 1 Kg/dm3 ≥ 0,80 Kg/dm3
Temperatura d’esercizio 0 ÷ +55 °C -20 ÷ +60°C